
Länsi-Punkaharjun kyläyhdistys ry 
 
Toimintakertomus 2006 
 
HALLINTO 
 
Hallituksen jäsenet: puheenjohtaja Martti Venäläinen, varapuheenjohtaja Seppo Karvinen, Reijo Ahonen, 
Asta Laamanen, Juha Laamanen, rahastonhoitaja Anu Rinkinen, Päivi Silvennoinen, Leena Sinkkonen ja  
Sirkku Turtiainen. Sihteeri: Sirpa Taskinen Tilintarkastajat: Päivi Jääskeläinen ja Hannu Konttinen  
 
KOKOUKSET 
 
Kevätkokous pidettiin 19.3.2006 klo 19.00 alkaen Kulennoisten koululla. Kokouksessa oli 20 osallistujaa. 
Sääntömääräisten asioiden lisäksi puheenjohtaja kertoi kokoukselle latuverkkohakemuksesta ja esitteli 
hankevastaava Lauri Sivosen. Keskustelun jälkeen kevätkokous jätti hankkeen valmistelun 
hankevastaavan ja hallituksen hoidettavaksi. 
 
Syyskokous oli 15.10.2006 klo 18.30 alkaen Kulennoisten koululla. Kokouksessa oli 25 osallistujaa. 
Kokouksen esityslistan Muut asiat - kohdassa käsiteltiin mm. Harjureitti-hankkeen tilannekatsausta, 
kunnanjohtajalle lähetettyä muistiota sekä kylän posti- sekä kauppapalveluita. 
 
Hallitus kokoontui 10 kertaa ja hallituksen kokouksissa käsiteltiin kaikkiaan 104 asiakohtaa. 
 
Hallituksen asettama Harjureitti-hankkeen valmistelutyöryhmä kokoontui useita kertoja. Käytännön töitä 
suunnitellut ja hankkeen vetäjän tukena toiminut projektiryhmä kokoontui hankehakemuksen jättämisen 
(24.3) jälkeen 10 kertaa. Lisäksi pidettiin 3 kokousta omarahoitusjärjestelyihin osallistuneiden 
yhteistyökumppanien kanssa. 
 
JÄSENISTÖ 
  
Vuoden lopussa jäsenrekisteriin oli merkitty 204 jäsentä. 
Syyskokouksessa käydyn keskustelun perusteella tarkennettiin jäsenyyden alaikärajaa. Myös alle 15-
vuotias henkilö voi omasta tahdostaan liittyä jäseneksi, mutta hänellä ei ole äänioikeutta eikä hän voi olla 
hallituksen jäsen. 
 
VARSINAINEN TOIMINTA 
 
Kyläyhdistys osallistui 4.3.2006 talkooapuna Hiekkalahden koko perheen talviriehaan. 
 
Kyläyhdistys kirjelmöi kunnalle siirtoviemärin hajuhaitoista ja päiväkodin ilmastoinnin jäätymisestä 
aiheutuneesta viemärin hajusta. Päiväkodin ilmastointi korjattiinkin pikaisesti ja siirtoviemärin 
pumppaamoihin on hankittu otsonointilaitteita. Hajuhaittaa on yhä edelleen. 
 
Kyläyhdistys osallistui Harjunportin Kesätorille pitämällä informaatiopöytää ja kertomalla alueen asunto- 
ja tonttitarjonnasta sekä kyläyhdistyksen toiminnasta. Lisäksi esiteltiin Harjureitti-latuhanketta. 
 
Kuntaan oltiin yhteydessä myös Kulennoisten yläristeyksen levähdyspaikan siisteysongelmista. Syksyllä 
levähdysalueelle saatiin uusi opastetaulu. 
 
Kyläyhdistyksen kesäretki toteutui luonto- ja kulttuuriretkenä 15.7.2006 lähialueen nähtävyyksiä ja 
tapahtumia hyödyntäen. Retki aloitettiin tutustumiskierroksella Metsäntutkimuslaitoksen puulajipuistossa 
MMT Martti Venäläisen opastamana. Kierroksen jälkeen retkeläiset virkistäytyivät Finlandian 
Taidekahvilassa hyvän musiikin ja leivonnaisten parissa. Kiinnostuneita retkeläisiä oli kymmeniä ja ensi 
kesälle toivottiinkin jatkoa puistometsään tutustumiselle. 



 
Tielaitokseen otettiin yhteyttä Kulennoisten kouluristeyksen alikulkutunnelin rakennuttamisen 
nopeuttamiseksi sekä Halolan alueen bussipysäkin siirtämiseksi turvallisempaan paikkaan. 
Alikulkutunneliasiassa ei ole tapahtunut edistymistä, mutta toimenpiteet Halolan bussipysäkin 
siirtämiseksi on aloitettu. 
 
Posti pyysi kyläyhdistykseltä kannanottoa Kulennoisten postipalvelujen järjestämisestä kyläkauppiaan 
lopettaessa toimintansa. Postipalvelut siirtyivät Kulennoisista Punkaharjun keskustaan. 
 
Vs. kunnanjohtaja Unto Murto osallistui kyläyhdistyksen hallituksen kokoukseen kutsuttuna 17.8.2006. 
Kokouksessa alueen kehittämistoiveista ja epäkohdista käydystä keskustelusta koottu muistio toimitettiin 
kunnanjohtajalle, joka toi muistion kunnanhallituksen käsiteltäväksi hallituksen 4.9.2006 kokoukseen. 
Muistiossa nostettiin esille aikaisemmin mainittujen asioiden lisäksi mm. päivähoitotilannetta, kunnan 
tonttipolitiikkaa, laajakaistaongelmia, Tuunaansaaren junaradan ylikulkua ja matonpesupaikkaa. 
 
VR:lle lähetettiin 21.8.2006 esitys kiskobussien pysähtymisestä myös Kulennoisissa. VR:n vastauksessa 
todettiin, ettei kiskobussin pysähdyspaikkojen lisääminen ole toistaiseksi mahdollista. 
 
Kyläyhdistys organisoi Tuunaansaareen veneiden laskupaikan, joka mahdollistaa myös suurempien 
veneiden vesillelaskun. 
 
Harjureitti-hanke työllisti kyläyhdistystä, hallitusta ja projektinvetäjää koko vuoden. Latuverkoston 
rakentamisen oli usein esillä myös paikallisissa lehdissä, Itä-Savossa ja Puruvedessä myönteisessä 
sävyssä. Latuverkko otettiin myönteisesti vastaan myös kyläläisten ja alueen yrittäjien puolelta. Kyläläiset 
osallistuivat aktiivisesti hankkeen talkoisiin, mm. latupohjan raivaamisessa. Talkoolaisia kiitettiin 
järjestämällä yhteinen tapahtuma Harjunportin kodalla 18.11. Latuverkkoa jopa päästiin kokeilemaan 
lokakuun lopun runsaiden lumisateiden ansiosta.  
 
MUISTAMISET 
 
Tienvarsien siisteydestä omatoimisesti huolehtinutta Tuula Niskasta muistettiin toukokuussa. 
 
Etelä-Savon vuoden kyläksi valittua Hiukkajokea onniteltiin syyskuussa. 
 
TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Kyläopas päivitettiin kesäkuussa ja jaettiin kaikkien kyläläisten postilaatikoihin. Kyläopasta on myös 
saatavilla alueen yrityksissä. Jäsenille jaettiin Kyläoppaan yhteydessä jäsenkirje. Kirjeessä kerrottiin 
ajankohtaisia kuulumisia ja tiedotettiin Harjureitti-hankkeesta ja tulevista talkoista. 
 
Kyläyhdistyksen kotisivut päivitettiin ajan tasalle 25.5.2006. 
 
Kyläyhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu aktiivisesti Puruvesi-lehden Kylätoimintaa 
palstalla. Tarvittaessa on käytetty myös maksullisia lehti-ilmoituksia ja postilaatikkoihin sekä 
ilmoitustauluille jaettuja tiedotteita. 
 
TALOUDELLINEN TOIMINTA 
 
Jäsenmaksutuotot olivat 785 e ja kunnan avustus 170 e. Varsinaisen toiminnan kulut olivat 706,88 e, 
mistä suurin yksittäinen menoerä oli Kyläoppaan painatus. Kyläoppaan mainostuotot olivat 15901,01 e ja 
lisäksi vuoden 2007 mainoksista on saatu ennakkomaksuja 15904,99 e. Tuotot on osittain käytetty 
Harjureitti-hankkeen omarahoitusosuuden maksamiseen ja osittain lainattu Harjureitti-hankkeen 
rahoitusjärjestelyihin.  
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